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Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: +420 222 871 620 

fax: +420 222 871 765 

e-mail: info@szif.cz 

http://www.szif.cz 

 

   Oddělení agrární informatiky 

CENOVÉ HLÁŠENÍ – JUT SKOTU 

 

Ceny jsou zjišťovány na základě Nařízení Komise EU č. 1249/2008, Nařízení Evropského parlamentu a rady EU 
č. 1308/2013, zákona č. 256/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády ČR č. 249/2004 Sb.  

 
 

Období:  24. 11. – 30. 11. 2014 
 

Druh Jakost Cena JUT za studena v Kč/100 Kg 

Mladí býci A U2 9 026 

 U3 9 009 

 R2 8 789 

 R3 8 766 

 O2 8 226 

 O3 7 981 

Býci B R3 8 609 

Voli C U2 - 

 U3 - 

 U4 - 

 R3 * 

 R4 - 

 O3 * 

 O4 - 

Krávy D R3 6 715 

 R4 6 559 

 O2 5 569 

 O3 5 974 

 O4 5 951 

 P2 4 696 

 P3 5 273 

Jalovice E U2 7 869 

 U3 8 197 

 R2 6 968 

 R3 7 143 

 R4 7 068 

 O2 6 381 

 O3 6 439 

 O4 6 478 

Mladý skot Z U2 - 

 U3 - 

 R2 * 

 R3 - 

 O2 * 

 O3 - 
 

Pozn.: Uvedené ceny jsou bez DPH. 

          Uvedené ceny zahrnují dopravní náklady. 
*) méně než 3 podniky 


